

R. C. Dutt Road, Alkapuri, VADODARA-390 007, Gujarat, India. Phone: (0265) 2330033 Fax: (0265) 2330050

18 July 2017

The Secretary

The BSE Limited, Ist Floor, New Trading Ring Rotunda Bldg. P.J. Towers, Dalal Street, Fort Mumbai - 400001 Fax No. 022-22722037/3121 Scrip Code – 507960

Sub: Publication of Notice Re: Completion of despatch of the Notice of The 35th Annual General Meeting

Dear Sir,

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a copy each of the newspaper clippings of the public notice published on 18th July, 2017 in 'Financial Express' (English) – All India Edition and in 'Financial Express' (Gujarati) - Gujarat Edition.

Thanking you, Yours faithfully, For Gujarat Hotels Limited

D K Gulati

Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, JULY 18, 2017



GUJARAT HOTELS LIMITED

Regd. Office: WalcomHotel Vadedara, R C Dutt Road, Alkapuri, Vadedara - 390 007 CIN: L55100GJ1982PLC005408 Tel No.: 0265-2330033 Fax No. 0265-2330050

Email: ghlinvestors@yahoo.co.in Website: www.gujarathotelsltd.in

NOTICE

Members are hereby informed that despatch of the Notice of the 35th Annual General Meeting ('AGM') of the Company convened for 8th August, 2017 and the Report and Accounts for the financial year ended 31st March, 2017 to the Members of the Company has been completed on 13th July, 2017. Members, who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories have been sent such december. with the Depositories, have been sent such documents in

The Resolutions for consideration at the 35th AGM will be transacted through remote e-voting (facility to cast vote from a place other than the venue of the AGM) and also voting through ballot paper at the AGM venue in terms of Section 108 of the ballot paper at the AbW venue in terms of Section to of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. No duplicate admission slip will be issued at the AGM venue. Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") has been engaged by the Board of Directors of the Company for providing the

e-voting platform. Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e 1st August, 2017 will be entitled to cast their votes either by remote e-voting or voting through ballot paper at the AGM venue. A person who is not a member on the cut-off date should accordingly treat the notice of the AGM as for information purposes only

Remote e-voting will commence at 9.00 a.m. on 4th August, 2017 and ends at 5.00 p.m. on 7th August, 2017, when Remote e-voting will be blocked by CDSL. Members, who cast their votes by remote e-voting, may attend the AGM but will not be entitled to cast their votes once again. Persons who become Members of the Company after despatch

of the Notice of the AGM but on or before the cut-off date may write to CDSL at evoting@cdsl.co.in or to the Company at ghlinvestors@yahoo.co.in requesting for user ID and password for remote e-voting. Members already registered with CDSL for remote e-voting can however use their existing User ID and password for this purpose.

In case of any query / grievance, Members may refer to the Frequently Asked Questions for Shareholders and e-voting User Manual for Shareholders available under the help section of Manual for Shareholders available thick the help section of CDSL's e-voting website www.evotingindia.com or contact Mr. Rakesh, Deputy Manager Central Depository Services (India) Limited (CDSL) 17th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalel Street, Fort. Mumbai 400001 or at helpdesk evoting@cdslindia.com or toll free no. 18002005533. I grievance may also be sent to the email ID ghlinvestors@yahoo.co.in.

The Results of voting will be declared within 48 hours from the conclusion of the 35th AGM. The declared Results, alongwith the Scrutinizer's Report, will be available forthwith on the Company's website www.gujarathotelsItd.in under the section 'Investor Relation' and on CDSL's e-voting website. Such Results will also be forwarded by the Company to the BSE Limited (BSE).

The Notice of the 35th AGM is available on the Company's website (www.gujarathotelsItd.com), CDSL's e voting website (www.evotingindia.com) and on the website of BSE (www.bseindia.com).

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Seturday, 29th July, 2017 to Tuesday, 8th August, 2017, both days inclusive, for the purpose of payment of dividend. Share Transfers received in order at the Company's Registrars and Share Transfer Agents, Messrs MCS Share Transfer Agent Limited, F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Limited, F-65, 1st Floor, Okhia Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110 020 by 5.30 p.m. on Friday, 28th July, 2017, will be processed for payment of dividend, if declared, to the transferees or to their mandates, and the dividend, if declared, will be paid on Thursday, 17th August, 2017 to those Members entitled thereto and whose names will appear in the Register of Members of the Company on 8th August, 2017 or to their mandatees, subject however to the provisions of Section 126 of the Act. In respect of dematerialised shares, the dividend will be paid on the basis of beneficial ownership as on Friday, 28th July, 2017, as per details to be furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for this purpose.

For Gujarat Hotels Limited

Place: New Delhi Date : 17th July, 2017

D K Gulat Company Secretary

કાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, મંગળવાર, તા. ૧૮ જુલાઈ, ૨૦૧૭



ગુજરાત હોટલ્સ લીમિટેડ

ે રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : વેલકમ કોટલ વડોદરા, આર.સી.દત્ત રોડ, અલકાપુરી, વડોદરા-૩૯૦૦૦

नोटीस

આથી સભ્યોને જણાવવાનું કે કંપનીની ૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ)ની નોટીસ ૮મી ઓગષ્ટ, ૨૦૧૭ના રોજ યો**જાયે**લી અને કંપનીના સભ્યોને ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૭ ના રોજ પૂરા થતા નાણાંકીય વર્ષ માટેનાં અહેવાલ અને એકાઉન્ટરા મોકલવાની કાર્યવાહી ૧૩ જુલાઇ,૨૦૧૭ નાં રોજ પૂર્ણ થઇ. સભ્યો જેમણે કંપની સાથે અથવા ડિપોર્ટિટરીઝ સાથે પોતાનાં ઇ-મેઇલ સરનામા રજસ્ટર કર્યા છે, તેમને ઇલે**કટ્રોનીક માધ્યમમાં** આવા દસ્તાવેજો મોકલવામાં આવ્યા છે.

૩૫મી એજીએમમાં વિચારણા માટેનાં ઠરાવો રીમોટ ઇ-વોર્ટીંગ (એજીએમ) નાં સ્થળ સિવાયનાં સ્થળે મતદાન કરવાની સુવિધા) અને કંપની એક્ટ ૨૦૧૩ની કલક્ષ ૧૦૮, કંપનીનાં નિયમ ૨૦(મેનેજમેન્ટ અને એક્સિની-રદ્દેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ સાથે વાંચી મતદાન એજીએમનાં સ્થળે મતદાન રફરાંગ) ભાગમાં, પત્ર હાર્યા પ્રત્યા પર કોઇ કુપ્લીકેટ પ્રવેશ રિલપ જારી પત્ર ક્ષારા કરી શકાશે. એન્ટ્રએમ સ્થળ પર કોઇ કુપ્લીકેટ પ્રવેશ રિલપ જારી કરવામાં નર્દી આવે. સેન્ટ્રલ કિપોઝીટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા) લિમીટેડ (સીડીએસએલ)ને ઇ-વોદીંગ સુવિદ્યા પુરી પાડવા માટે કંપનીનાં બોર્ડ ઓફ ડિરેકટર્સ દ્વારા રાખવામાં આવી છે

સભ્યો કે જેમનાં નામો કંપનીનાં સભ્યોનાં રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલા હોય અથવા ડિપોઝીટરી બ્રારા લાભાર્થી માલિકોના રજીસ્ટર કટ એફ તારીખ ૧ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૭ નાં રોજ સુધી જાળવવામાં આવ્યા હોય, તેઓ રીમોટ ઇ-પોર્ટીંગ અથવા એજીએમનાં સ્થળ ઉપર મતદાન પત્ર બ્રારા મતદાન કરવાનાં હકદાર રહેશે. જે વ્યક્તિ કટ-ઓફ-તારીખ પર સભ્ય નથી તેમણે એજીએમની નોટીસને માહીતી હેતુ માટે જ સમજવી.

રિમોટ ઇ-વોર્ટીંગ જ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૭ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગે શરૂ થશે ારનાદ જ વાદાગ કે આગળનું કહેવા પાંચો સમાપ્ત થશે, જ્યારે રીમોટ અને હ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૭નાં રોજ સાંજે ૫ વાગે સમાપ્ત થશે, જ્યારે રીમોટ ઇ વોર્ટીગને સીકીએસએલ ક્ષારા રોકવામાં આવશે. રીમોટ ઇ વોર્ટીગ ફ્રારા મતદાન કરનારા સભ્યો એજીએમમાં ભાગ લઇ શકે છે, પરંતુ કરીથી તેમને અત આપવાનો ઠક રહેશે નહીં.

જે વ્યક્તિઓ એજીએમની નોટિસ મોકલ્યા બાદ કંપનીનાં સભ્યો બન્યા છે તેઓ રીમોટ ઇ-વોર્ટીંગ માટેનાં યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડ માટે કટ ઓફ ારીખ સુધી અથવા તે પહેલા સીડીએસએલને evoting@cdsl.co.in અથવા કંપનીને ghlinvestors@yahoo.co.in પર વિનંતી મોકલી શકે છે. જે સભ્યો રીમોટ ઇ-વોર્ટીંગ માટે સીડીએસએલ સાથે પહેલેથી જ રજસ્ટર્ડ છે તેઓ આ હેતુ માટે હાલનાં યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી

કોઇપણ પ્રશ્ન/ફરિયાદની બાબતમાં, સભ્યો શેર કોલ્ડર્સ દ્વારા વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો અને શેરહોલ્ડર્સ માટે ઉપલબ્ધ ઇ-વોટીંગ યુઝર માર્ગદર્શિકા સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com નાં હેલ્પ વિભાગમાં જોઇ શકે છે અથવા શ્રીમાન રાકેશ, કેપ્યુરી મેનેજર, સેન્ટ્રલ કિપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડીયા) લિમીટેક (સીડીએસએલ),૧૭મો માળ, ફીરોઝ જીજીભોચ ટાવર, દલાલ સ્ટ્રીટ, ફોર્ટ મુંબઇ-૪૦૦૦૦૧ અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com અથવા ટોલ ફ્રી નં ૧૮૦૦૨૦૦૫૫૩૩ નો સંપર્ક કરે. મુંઝવણ/ફરિયાદ ઇમેઇલ આઇડી ghlinvestors@yahoo.co.in પર મોકલી શકાશે

૩૫મી એજીએમનાં સમાપનથી ૪૮ કલાકની અંદર મતદાનનાં પરિણામો જાહેર કરવામાં આવશે. સ્કુટિનાઇઝરનાં રિપોર્ટ સાથે જાહેર થયેલા પરિણામો ઇન્વેસ્ટર રિલેશન અને સીડીએસએલની ઇ-વોર્ટિંગ વેબસાઇટ www.gujarathotelsltd.in પર તરત ઉપલબ્ધ થશે. આવા પરિણામો પણ કંપની હ્રારા બીએસઇ લિમીટેક(બીએસઇ)ને મોકલવામાં આવશે.

૩૫મી એજીએમ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ (www.gujarathotels ltd.com) સીડીએસએલની ઇ-વોર્ટીંગ વેબસાઇટ (www.evotingi ndia.com) અને બીએસઇની વેબસાઇટ (www.bseindia.com) પર ઉપલબ્ધ છે.

કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ મુજબ પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, ડિવીકન્ડની ચૂકવણીનાં હેતુ માટે સભ્યોનાં રજીસ્ટર અને કંપનીનાં શેર દ્રાન્સફર ચોપડાઓ શનિવાર ૨૯ જુલાઇ, ૨૦૧૭ શી ૮ ઓગષ્ટ, २०१७ सुधी, जंन्ने हिपस सहित, जंध रहेशे.

suallai २७२८।र्समां इमांड मुख्य मणेला शेर ट्रान्सइर्स **भने** शेर રાગ્યકર એજન્ટરમ દ્વારા એક-કપ, ૧લો માળ, ઓખલા ઇન્ડસ્ટ્રીઅલ એરિયા, ફેઝ-૧, નવી દિલ્હી - ૧૧૦૦૨૦ ખાતે શુક્રવાર, ૨૮ જુલાઇ, ૨૦૧૭નાં સાંજે ૫-૩૦ સુધી ડિવીકન્ડની ચૂક્વણી માટે પ્રક્રિયા કરવામાં આવશે, જો ટ્રાન્સફર અથવા તેમનાં આદેશ મોટે જાહેર કરવામાં આવે અને જો ડિવીડન્ડ જાહેર કરવામાં આવે તો ગુરવાર, ૧૭ મી ઓગમ્ટ, **૨૦૧૭** ના રોજ તે ઉમેદવારોની ઉમેદવારી માટે ચૂકવણી કરવામાં આવશે અને તેઓ રાજ ત ઉમદવારાના ઉમદવારા માટ યુક્યવા કરવાના આવશ અન વર્ષના ના નામ કંપનીનાં સભ્યોનાં રજીસ્ટરમાં ૮ એગષ્ટ, ૨૦૧૭નાં આવશે અથવા તેમના આદેશો, અદિનીચમની કલમ ૧૨૬ની જોગવાઇઓ માટેનો વિષય મુજબ, કરવામાં આવશે. કિમટીરીચલાઇઝક્ શેરોની બાબતમાં નેશનલ સિક્ટોરીટિઝ કિપોઝીટરી લિમીટેક (એનએસડીએલ) અને કેમ્બરલ કિપોઝીટરી સરિસીઝ (ઇન્ડીચા) લિમીટેડ (સીકીએસએલ) ક્રાચ રજુ કરવામાં આવેલી વિગતો મુજબ આ દેતુસર શુકવાર, ૨૮ જુલાઇ, ૨૦૧૭ના રોજ લભાર્થી માલિકી ના આધારે કિવીકન્ક ચૂકવામાં આવશે.

ગુજરાત હોટલ્સ લીમિટેડ વતી

स्थाज : नवी हिल्ही वारीम : १७ दुलाय, २०१७

ડી કે ગુલારી કંપની સેકેટરી